

SIGN PARTNER INVEST A/S
Højvangs Parkvej 3, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 17 83 89 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kirsten Bjørnskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER INVEST A/S Højvangs Parkvej 3 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 17 83 89 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
Direktion	Jørgen Bjørnskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sign Partner Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom til Sign Partner A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.449 t.kr. mod 2.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.448.787	2.687.754
1 Personaleomkostninger	-521.000	-521.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-919.530	-931.915
Driftsresultat	1.008.257	1.234.839
Andre finansielle indtægter	6.724	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.368	-40.222
Resultat før skat	861.613	1.194.617
Skat af årets resultat	-199.247	-265.246
Årets resultat	662.366	929.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-37.634	-170.629
Disponeret i alt	662.366	929.371

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.119.877	13.035.367
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.119.877</u>	<u>13.039.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.119.877</u>	<u>13.039.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.923	1.360.197
Periodeafgrænsningsposter	49.128	45.665
Tilgodehavender i alt	<u>597.051</u>	<u>1.405.862</u>
Likvide beholdninger	<u>786.726</u>	<u>365.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.777</u>	<u>1.771.258</u>
Aktiver i alt	<u>13.503.654</u>	<u>14.810.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.639.460	6.677.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.100.000
Egenkapital i alt	7.839.460	8.277.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.460.219	1.437.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.460.219	1.437.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.065.008	2.872.263
Deposita	719.064	719.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.072	3.591.327
Kortfristet del af langfristet gæld	814.342	799.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.247	394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.528	251.746
Anden gæld	418.786	453.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.903	1.504.746
Gældsforpligtelser i alt	4.203.975	5.096.073
Passiver i alt	13.503.654	14.810.665

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.677.094	1.100.000	8.277.094
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.634	700.000	662.366
	500.000	6.639.460	700.000	7.839.460

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.000	485.000
Pensioner	36.000	36.000
	521.000	521.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.368	40.222
	153.368	40.222
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	30.955.948	93.976
Kostpris 31. december	30.955.948	93.976
Afskrivninger 1. januar	17.920.581	89.936
Årets afskrivninger	915.490	4.040
Afskrivninger 31. december	18.836.071	93.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.119.877	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.879 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.119 t.kr.

Tinglyst ubenyttet ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. overfor bank med pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Jørgen Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Bjørnskov
Direktør
ID: cae08ac3-4dd2-4459-b7c7-e5250d485bed
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 08:41:16
Underskrevet med MitID



Jørgen Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: cae08ac3-4dd2-4459-b7c7-e5250d485bed
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 08:41:16
Underskrevet med MitID



Kirsten Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Bjørnskov
Bestyrelsesformand
ID: 2d2c088a-63fe-4470-85b2-351b3e14083b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 08:42:31
Underskrevet med MitID



Lecia Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lecia Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: f6a46d88-c469-4a3e-bc89-16bd2b638b41
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 09:34:53
Underskrevet med MitID



Lizell Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lizell Breinholt Bjørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: 8a04c50a-fb94-427f-b502-17d614861e1d
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 20:57:01
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 21:24:04
Underskrevet med MitID



Kirsten Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Bjørnskov
Dirigent
ID: 2d2c088a-63fe-4470-85b2-351b3e14083b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 21:28:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.